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حادثه ها

مصدومیت ۶ نفر در حریق گسترده 
کارخانه  صنایع شیمیایی

ســخنگوی اورژانــس کشــور از مصدومیــت  �
شــش نفــر درپی وقــوع حریق در یــک کارخانه 
صنایع شــیمیایی در قم خبر داد. مجتبی خالدی 
درگفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: حوالی ساعت 
شــش صبح دیروز حادثه حریــق در یک کارخانه 
صنایع شــیمیایی در شــکوهیه قم بــه اورژانس 
اعلام شــد که با توجــه به ابعــاد حادثه چندین 
دســتگاه آمبولانس به محل اعزام شــد. او ادامه 
داد: درپی این حادثه دو آتش نشــان مصدوم شده 
و چهار فرد دیگر نیز دچار آســیب دیدگی سطحی 
شدند که خدمات درمانی ازسوی اورژانس به آنان 
ارائه شد. خالدی با بیان اینکه در حال حاضر طبق 
گزارش ها آتش ســوزی در این کارخانه مهار شده 
اســت، گفت: عوامل آتش نشانی باید علت وقوع 

این حادثه را بررسی و اعلام کنند.

کشف ۴۰ فقره سرقت
شرق: رئیــس کلانتری ۱۴۱ شــهرک گلستان از  �

دســتگیری چهار موبایل قاپ و اعتــراف متهمان 
به ۴۰ فقره ســرقت خبــر داد. ســرهنگ محمد 
کمیجانی اظهار کرد: در پی مراجعه شــهروندان 
به کلانتری و اعلام موبایل قاپی در ســطح شهرک 
گلســتان، اکیپ هــای ویــژه ای از مأمــوران دایره 
مبارزه با ســرقت رســیدگی موضوع را به صورت 
ویژه در دســتور کار قرار دادنــد. او افزود: پس از 
چندیــن روز کار اطلاعاتی، مأمــوران کلانتری ۱۴۱ 
شهرک گلســتان با اســتفاده از شگردهای خاص 
پلیســی سرنخ هایی از متهمان را به دست آوردند 
که نشــان داد ســرقت ها به صورت باندی انجام 
شــده اســت. رئیس کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان 
توضیــح داد: مأموران کلانتری با گشــت زنی های 
هدفمند، موفق شــدند چهار موبایل قاپ حرفه ای 
را که ســوار بر دو دستگاه موتور ســیکلت بودند، 
در بزرگراه شــهید همت شناسایی و دستگیر کنند. 
سرهنگ کمیجانی با بیان اینکه از متهمان هشت 
دستگاه تلفن مسروقه کشف شد، خاطرنشان کرد: 
سارقان در تحقیقات تخصصی پلیس به ۴۰ فقره 
موبایل قاپی اعتراف کردند و کشف جزئیات پرونده 

کماکان ادامه دارد.

پایان فرار  یک  ساله ۴ قاتل
چهار قاتل فراری پس از یک ســال در گلستان  �

دســتگیر شــدند. فریــدون جهان تیــغ، فرمانده 
انتظامــی گالیکــش، اظهار کرد: در بهمن ســال 
گذشــته به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیســی 
مبنی بر تیرانــدازی به مردی ۵۰ ســاله در یکی از 
محورهای روســتایی گالیکش و فوت او، رسیدگی 
به موضــوع به صورت ویژه در دســتور کار پلیس 
آگاهی قرار گرفت. او افزود: بررسی های تخصصی 
و میدانــی پلیس در این زمینه آغاز شــد و پس از 
تلاش ها و پیگیری های بی وقفــه، مأموران موفق 
شدند سرنخ هایی از عاملان قتل را شناسایی کنند 
و ســه نفر را در این راستا دســتگیر کنند. فرمانده 
انتظامی گالیکش گفت: متهمان پس از مواجهه 
با مستندات پلیس چاره ای جز اقرار نداشتند و به 
ارتکاب قتل به  دلیل اختلافات شــخصی با مقتول 
با همدستی یک نفر دیگر اعتراف کردند. او با بیان 
اینکــه متهم دیگر پرونده که بــه مکانی نامعلوم 
متواری شــده بود، با اشــراف اطلاعاتی مأموران 
در استان مازندران دســتگیر شد، تصریح کرد: هر 
چهار نفر پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند.

رخداد

اعتراف سارق لوازم داخل خودرو
شــرق: رئیس کلانتری ۱۶۴ قائم از دستگیری یک  �

ســارق لوازم داخلی خودرو در محدوده کاشانک خبر 
داد و گفــت: متهم به ۱۰ فقره ســرقت لوازم داخلی 
خودرو در محدوده های شــمال شــرق تهران اعتراف 
کرد. ســرهنگ محمد باقر قدم زاده در تشریح این خبر 
بیــان کرد: چند روز پیش یکی از شــهروندان ســاکن 
محدوده کاشــانک شکایتی تحت عنوان سرقت لوازم 
داخلی خودرو تنظیــم و عنوان کرد برای انجام کاری 
خــودروی خود را مقابــل منزل پارک کــرده و داخل 
منزلش رفته اســت؛ اما زمانی که بازگشــته، متوجه 
شده که شیشه عقب خودرو پایین است و لوازم داخل 
خودروی او ســرقت شــده اند. او عنوان کرد: با توجه 
به حساســیت موضوع مأموران انتظامی این کلانتری 
ضمن تشکیل پرونده در این زمینه به محل اعزام شدند 
و پس از بررسی های دوربین های مداربسته نصب شده 
در محل، مشخص شد که پس از پارک خودرو ازسوی 
مالک آن، سارق با مشاهده اینکه شیشه عقب خودرو 
پایین اســت به خودرو دســتبرد زده و پس از ربودن 
لوازم شــخصی مال باخته از قبیــل وجه نقد و ضبط 
خودرو از محل گریخته اســت. رئیــس کلانتری ۱۶۴ 
ونک، گفــت از آنجا که چهره متهــم در فیلم دوربین 
کاملا مشــخص بود، مأموران چهره او را در سیســتم 
چهره نگاری پلیس پایتخت بررسی کردند که طی آن 
این متهم که یکی از ســارقان سابقه دار این محدوده 
است، شناســایی شــده و مأموران برای دستگیری او 
وارد عمل شــدند. این مقام انتظامی اعــلام کرد: در 
چند ســاعت مخفیگاه این متهم شناســایی شد و با 
هماهنگی های قضائی به محــل اعزام و متهم را در 
منزلش دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. او با بیان 
اینکه متهم در تحقیقات انجام شــده به جرم ارتکابی 
معترف شد، افزود: متهم در بازجویی های انجام شده 
به ۱۰ فقره ســرقت لوازم داخلی خودرو در محدوده 
مذکور اعتراف کرد. سرهنگ قدم زاده افزود: در بازدید 
از مخفیگاه متهم مقادیری لوازم ســرقتی مربوط به 
خودرو بــه ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون ریال کشــف و 

متهم پس از تکمیل پرونده به دادسرا منتقل شد.

۷ کشته در حادثه انفجار تانکرهای 
سوخت در کابل

انفجار مهیب در تانکرهای ســوخت در ناحیه ۱۷  �
شهر کابل باعث شد دســت کم هفت نفر کشته و ۱۴ 
نفر مجروح شوند. این حادثه باعث قطع برق پایتخت 
نیز شد. طارق آرین، سخنگوی وزارت کشور افغانستان، 
گفت این آتش ســوزی قبل از ساعت ۹ شب شنبه در 
ورودی شــهر کابل در منطقه کاریز میر در ولســؤالی 
شکردره رخ  داد. او درباره علت این آتش سوزی گفت 
که ابتدا یک تانکر ســوخت آتش گرفت و بعد دامنه 
آتش سوزی گســترش یافت و ده ها تانکر سوخت در 
آتش ســوختند. هنوز علت این آتش سوزی مشخص 

نشده و پلیس گفته که تحقیق در این باره ادامه دارد.

توفان در چین قربانی گرفت
دســت کم ۱۱ نفر در پی وقوع توفــان در مناطقی  �

از چین کشــته و هزاران نفر مجبور به ترک خانه های 
خود شــدند. ۱۰۲ نفــر دیگر نیز در حــوادث مرتبط با 
این توفان مصدوم شــدند. همچنین وزش باد شــدید 
موجب شکستن و سقوط درختان و وارد شدن خسارت 
به ســاختمان ها شد. بنا بر اعلام مقامات محلی شهر 
نانتانگ، سه هزارو ۵۰ نفر از ساکنان مناطق حادثه دیده 
به دلیل وقوع توفان شــدید مجبور به ترک خانه های 
خود شــدند. همچنین سرعت بالای وزش باد موجب 
واژگونی یک قایق ماهی گیری شد که بر اثر آن ۹ خدمه 

مفقود شدند که تاکنون دو نفر نجات پیدا کردند.

شــرق: رمالــی و فالگیــری اینترنتی شــگردی اســت که مدتی اســت 
کلاهبرداران آن را دســتاویز قرار می دهند تا بتوانند شهروندان را اغفال 

کنند و پول های آنان را از چنگشان دربیاورند.
در تازه ترین پرونده ای که در این زمینه تشــکیل شده است، فردی که 
با ترفند دعانویســی و رمالی در فضای مجازی از هم وطنان غرب استان 
مازندران کلاهبرداری می کرد، از ســوی کارآگاهان پلیس فتای شهرستان 

آمل شناسایی و دستگیر شد.
متهم با درج و انتشار آگهی رمالی و فالگیری در فضای مجازی، پس 
از جلب اعتماد و سوءاســتفاده از ســادگی قربانیــان، با دادن وعده های 
دروغین و امید واهی بــا دریافت مبالغی هنگفت، اقدام به کلاهبرداری 
از افراد می کرد. در  رصدهای مســتمر کارآگاهــان پلیس فتای مازندران 
در فضای مجازی، کانالی در شــبکه اجتماعی شناسایی و مشخص شد 
شــخصی با درج آگهی دعانویســی، طلســم و رمالی اقدام به تجویز و 

ارسال بسته های مصرفی در قبال دریافت مبالغی می کند.
با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی، متهم در یکی از شهرهای 
استان  مازندران شناسایی شــد و با هماهنگی مراجع قضائی، دستگیر و 
به همراه ادله هــای دخیل در ارتکاب جرم، به پلیــس فتای آمل انتقال 

داده شد.
متهــم در بازجویی هــای اولیه منکــر هرگونه جرمی شــد، اما پس 
از مواجه شــدن با دلایل، مســتندات و مدارک جمع آوری شــده از سوی 
کارشناســان، ضمن اعتراف به جرمش، انگیزه خود را کسب منافع مالی 
بیان کرد. سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتای استان مازندران، در 
این رابطه خاطر نشــان کرد: اخیرا کلاهبرداری مالی به روش طالع بینی 
و دعانویســی به یکــی از روش های مجرمان در فضــای مجازی تبدیل 
 شــده اســت؛ از این رو به کاربران توصیه می کنم با تقویت باورهای دینی 
و افزایــش آگاهی، راه سوءاســتفاده و ســودجویی را از این کلاهبرداران 
گرفته و به تبلیغاتی که از طریق فضای مجازی به خصوص شــبکه های 

اجتماعی منتشر می شود، اعتماد نکرده و فریب نخورند.
رئیس پلیس  فتای استان مازندران گفت: قربانیان حتی بعد از رسیدن 
به این بــاور که فریب  خورده اند، یا به علت اینکه مبلغ ازدســت داده را 
ناچیــز می پندارند یا به این دلیل که تصور می کنند موضوع قابل  پیگیری 
قضائی نیســت، از طرح شــکایت خودداری کرده و همین مسئله باعث 
می شــود دعانویسان و رمالان همچنان به کار خود ادامه داده و از افراد 

بیشتری کلاهبرداری و کسب درآمد کنند.
رمالان اینترنتی گاه برای رســیدن به اهداف خود، وعده های فریبنده 
می دهنــد. در یــک نمونه از ایــن پرونده ها، در پی شــکایت زنی مبنی بر 

کلاهبرداری ۵۰ میلیون ریالی مرد فالگیر از او در شــبکه های اجتماعی، 
بــا ترفند درمــان ناباروری با فال بینی و دعانویســی، متهم شناســایی و 
دســتگیر شد. شــاکی درباره نحوه وقوع جرم توضیح داد: زن کلاهبردار 
تبلیغــی را در یکی از گروه ها با عنــوان فالگیری درج کرده بود که من با 
او چت کردم و پس از طرح موضوع ناباروری خود، او مدعی شد در این 
زمینه می تواند کمکم کند و برای بهتر نتیجه گرفتن می توانم از دوســتان 
دعانویس او نیز کمک بگیرم. من مبلــغ اولیه برای فالگیری دو میلیون 
تومان و برای دوست وی سه میلیون تومان را پرداخت کردم که آن  هم 
بدون اطلاع همسرم از خواهرم قرض گرفتم که در اولین فرصت بتوانم 
بــه او پس دهم. در تحقیقاتی که پلیس در این زمینه انجام داد، معلوم 
شــد متهم مردی است که در اینســتاگرام خودش را زن معرفی کرده و 

توانسته شاکی را فریب بدهد.
یک فالگیر اینترنتی دیگر برای اجرای نقشــه اش از روشــی متفاوت 
اســتفاده می کرد. در پی شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتای استان 
ایلام و طرح شکایت با موضوع کلاهبرداری از او، پرونده ای تشکیل شد.

شــاکی توضیح داد: از طریق آگهی درج شده در شبکه های اجتماعی 
با شــخصی که ادعای فالگیری، رمالی و حل کردن مشــکلات را داشت، 
ارتبــاط گرفتم و متهــم برای حل کردن مســائل روحــی و روانی از من 
درخواســت ارســال تصاویر خصوصی ام را کرد و پس از دسترســی به 

تصاویر، با تهدید من به انتشار آنها اقدام به اخاذی کرده است.
در این پرونــده نیز با انجــام اقدامات فنی و تخصصی کارشناســان 
پلیس، متهم شناســایی شد و با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شد و 

در برابر مستندات ارائه شده به جرم ارتکابی خود اعتراف کرد.
یکی از دلایلی که باعث می شود این مجرمان به راحتی به هدف خود 

برسند، زودباوری و ساده دلی طعمه هایشان است. این در حالی است که 
پلیس بارها درباره فعالیت رمالان مجازی هشــدار داده و از شهروندان 

خواسته فریب این مجرمان را نخورند.
در یک نمونه، فردی از طریق شــبکه اجتماعی اینســتاگرام در قالب 
فالگیــری و رمالی، چنــد نفر را در اســتان مرکزی فریــب داد و از آنان 
کلاهبرداری  کرد. در پی شــکایت فردی مبنی بــر کلاهبرداری ۶۰ میلیون 
ریالی یک رمال و فالگیر از او در اینستاگرام، پیگیری پرونده در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
شــاکی در اظهارات خود عنوان کرد: پس از برقــراری ارتباط با مدیر 
صفحه فالگیری و بیان مشــکلات زندگی شخصی خود، در طول دو ماه 
و در ســه مرحله، ۶۰ میلیون ریال به  حســاب اعلام  شــده از سوی مدیر 
پیج اینســتاگرامی پرداخت کردم، اما بعد از آن این شــخص پاسخ گوی 
پیگیری های من نیســت. وقتی موضوع در رصــد کارآگاهان پلیس قرار 
گرفت، مأموران در تحقیقات و تجســس های خود توانستند متهم را که 

ساکن یکی از استان های دیگر بود، شناسایی کنند.
پــس از هماهنگی بــا مراجع قضائــی، متهم به دادســرا معرفی و 
مشخص شــد این فرد از چند شهروند به همین روش کلاهبرداری کرده 

و در واقع زودباوری قربانیان باعث شده او خیلی ساده به نیتش برسد.
در این میان برخی افراد نیز اگرچه مجرم ســابقه دار نیستند، با دیدن 
بستر مناسب وسوسه می شوند تا به ارتکاب جرائمی مشابه دست بزنند و 
پولی از این طریق به  دست بیاورند. آنان گمان می کنند ردیابی کردن شان 
در فضای مجازی امکان پذیر نیست. در یک نمونه، زنی خانه دار تبدیل به 
یک مجرم شد. این زن اقدام به کلاهبرداری از شهروندان با ترفند رمالی 

و فالگیری در فضای مجازی می کرد.
پــس از مراجعه یکی از شــهروندان به پلیس فتای اســتان ایلام و 
طرح شکایت با موضوع کلاهبرداری از وی در فضای مجازی، پرونده ای 

تشکیل شد و موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
با بررســی ها و تحقیقات مقدماتی از شاکی، مشخص شد او از طریق 
فضای مجازی با انتشــار دهنده یک آگهی که ادعای حل مشکلاتی مانند 
بــی کاری، ازدواج، طــلاق، افزایش مهــر و محبت و دیگر مشــکلات را 

می کرد، ارتباط برقرار کرده است.
با انجام اقدامات فنی و تخصصی پلیســی، متهم که یک زن ۳۰ ساله 

خانه دار بود، شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی دستگیر شد.
متهم در مواجهه با مستندات موجود ضمن اعتراف به جرم ارتکابی، 
انگیــزه خود را بی کاری و کســب منافع مالی عنوان کــرد که در نهایت 

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

شرق: مردان خشــنی که در دو پرونده جداگانه اقدام 
به ســرقت و زورگیری کرده بودنــد، در دادگاه کیفری 

استان تهران پای میز محاکمه رفتند.
به گزارش خبرنگار ما در اولین پرونده جوانی که با 
زورگیری از شــهروندان آنها را مورد ضرب وجرح قرار 

داده و مجروح می کرد، محاکمه شد.
رســیدگی به این پرونده از اوایل تابســتان ســال 
۹۸ به دنبــال وقــوع زورگیــری خشــن در خیابــان 
اشرفی اصفهانی آغاز شــد. مرد جوانی به نام افشین 
که در جریان زورگیری زخمی و به بیمارســتان منتقل 
شــده بود، به مأموران گفت: در حــال عبور از خیابان 
بودم که مــرد جوانی راهم را بســت و به رویم قمه 
کشــید و از من خواســت تا گوشــی موبایلم را به او 
بدهم. مــن مقاومت کردم؛ اما او با قمه به ســینه ام 
زد که ریه ام به شــدت آســیب دید. مرد خشن بعد از 
مجروح شــدن من گوشــی موبایلم را برداشت و فرار 

کرد.
در حالی که ردیابی دزد خشــن آغاز شده بود، مرد 
دیگری در غرب تهران شــبانه به دام دزد جوان افتاد. 
دزد خشــن این بار با قمه به مرد جوان حمله کرده و 
پس از زخمی کردن او از ناحیه ســر و ســرقت گوشی 
موبایلش گریخته بود. نشــانی هایی که دو شــاکی از 
فرد زورگیر به پلیس ارائه داده بودند، نشــان می داد 
احتمالا هر دو مــرد جوان در دام یک ســارق گرفتار 
شــده اند. چند روز بعد زن جوانی شکایت مشابهی را 
مطرح کرد و در حالی که شمار شکایت ها به پنج فقره 
رســیده بود، پلیس رد یک دزد سابقه دار را در منطقه 

کن یافت و او را بازداشــت کرد. شــاکیان در مواجهه 
حضوری با این متهم به نام پدرام او را شناسایی کردند 
و با توجه به مدارک جمع آوری شــده کیفرخواســت 
علیه متهم صادر و پرونده برای رســیدگی به شــعبه 
۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای 
جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. 

در ادامه شکات در جایگاه حاضر شدند.
یکی از شــاکیان گفت: وقتی پــدرام به من حمله 
کرد، تســلیم شــدم و می خواســتم موبایلم را به او 
بدهــم؛ اما او بــه من امان نداد و با قمه به ســرم زد 
که به شدت آســیب دیدم. دومین شــاکی گفت: دزد 
خشن با قمه ضربه ای به ریه ام زد که معجزه آسا زنده 

ماندم. من برای او اشد مجازات را می خواهم.
ســومین شــاکی نیز گفت: وقتی مــرد زورگیر به 
ســمتم حمله کرد، شــب بود. خیابــان خلوت بود و 
مــن مقاومت کردم؛ اما او بــا ضربه ای من را به زمین 
انداخت که دســتم شکست. شــاکی دیگر گفت: مرد 
مهاجم به ســمت من حمله کــرد و در درگیری با او 
تاندون های کمرم به شــدت آســیب دید. با گذشــت 
نزدیــک به یــک ســال از آن ماجرا هنــوز نمی توانم 
به خوبــی راه بروم. آخرین شــاکی زن جوانی بود که 
به شدت از متهم ترسیده بود. این زن در توضیح آنچه 
رخ داده بود، گفت: عصر بــود و من از محل کارم به 

خانه برمی گشــتم که مردی راهم را بست. من گوشی 
موبایــل را بــه او دادم و هیچ مقاومتــی نکردم؛ اما 
هنوز چهره او و فریادهای خشــنی که ســرم کشید از 
خاطرم پاک نشــده اســت. ترس و وحشت این ماجرا 
باعث شــد به  ناراحتــی روحی مبتلا شــوم و تا چند 
ماه در بیمارستان بســتری باشم. هنوز هم تحت نظر 
روان شــناس هســتم و وضعیت روحی خوبی ندارم. 
حتــی نمی توانســتم در دادگاه حاضر شــوم و برای 
اینکه بتوانم شــکایتم را مطرح کنم، مدت زمان زیادی 
پیش روان شناس رفتم و داروهای آرام بخش خوردم. 
مــن هنوز هم در خیابان احســاس امنیت نمی کنم و 
تا جایی که ممکن اســت، تنها بــه خیابان نمی روم و 
بیشــتر وقتم را در خانه می گذرانم. همین هم باعث 
افســردگی شدید برایم شده است. من نه تنها خسارت 
مــادی را که بر مــن وارد شــده، می خواهــم، بلکه 
صدمات روحی که بر من وارد شــده است هم بسیار 
شــدید بوده و خســارت آن را هم می خواهم. وقتی 
متهم روبه روی قضات ایســتاد، پنج فقره زورگیری با 
سلاح ســرد را گردن گرفت و ابراز پشــیمانی کرد. او 
گفت: من از سر تنگ دستی دست به این کارها زدم که 
البته کار غلطی بود. من حاضرم خســارت شاکیان را 
جبران کنم و درخواست بخشش از سوی آنها را دارم.
در پایان جلســه قضات وارد شور شدند و متهم را 

به زندان، شلاق، دیه، رد مال و جریمه نقدی محکوم 
کردند.

در دومیــن پرونــده دو مــرد افغانســتانی که از 
شهروندان ســرقت می کردند، محاکمه شدند. این دو 

متهم از ۳۲ شهروند زورگیری کرده اند.
در جلســه رســیدگی به این پرونده ابتدا نماینده 
دادســتان در جایــگاه حاضــر شــد و بعــد از اینکه 
کیفرخواســت را خواند، خواســتار مجازات متهمان 
شــد. او گفت: دو مرد افغان در منطقه شمال تهران 
راننده هایــی را کــه در حــال مکالمه تلفنی پشــت 
فرمان خــودرو بودند، شناســایی می کردند و در یک 
لحظــه با موتور گوشــی آنهــا را می قاپیدند. ۱۰ فقره 
از زورگیری ها همراه با تهدید و آزار و اذیت جســمی 
ازطریق کتک زدن بود. بــا توجه به اینکه دو متهم در 
مرحله دادســرا با وثیقه ســنگین آزاد شده و متواری 
شدند و ردی از آنها به دست نیامده است، درخواست 

محاکمه آنها را دارم.
به این ترتیــب قضات شــعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک 
استان تهران وارد رسیدگی به این پرونده شده و آنها را 
غیابی محاکمه کردند. بعد از اینکه شکات جزئیاتی از 
آنچه را اتفاق افتاده بود، توضیح دادند و درخواســت 
مجــازات کردند، قضــات دادگاه با توجــه به مدارک 
موجود در پرونده، جزئیاتی که شاهدان اعلام کردند و 
آنچه پلیــس گزارش داده بود، هر یک از آنها را به ۱۵ 
ســال و یک روز زندان، ۷۴ ضربه شــلاق و برگرداندن 
اموال مسروقه محکوم کردند. این حکم غیابی صادر 

شده و قابل تجدیدنظرخواهی است.

دام گسترده فال گیران در فضای مجازی
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